

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

GKIZP.341-17/09

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie ocieplenia budynku Urzędu Gminy Lubawa wraz z odnowieniem elewacji”, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

Jaka jest wysokość budynku?

Odpowiedź 1

Wysokość budynku 7,8 m.

Pytanie 2

Grubość tynku akrylowe – w normach występuje tynk 3 mm a nie 1,5 mm.

Odpowiedź 2

Tynk akrylowy grubość 3 mm ziarnistość 1,5 mm.

Pytanie 3

Prosimy o określenie kształtu komina.

Odpowiedź 3

1,1 x 0,85 x 5,1 m.

Pytanie 4

Z jakiego materiału są wykonane rynny – i co wchodzi w zakres „drobnych napraw”.

Odpowiedź 4

Rynny metalowe – naprawy (uszczelnienie, drobne lutowanie).

Pytanie 5

Prosimy o podanie grubości opaski żywicznej 2,00 mm czy 2,5 mm – z zastosowaniem mieszanki suchej czy gotowe żywiczne masy o gr. 1,5 mm, 2 mm lub 3 mm.

Odpowiedź 5

Opaska z mieszanki żywicznej grubości od 2 – 3 mm ziarnistość 1,2 mm.

Pytanie 6

Z jakiego materiału jest wykonany dach oraz co wchodzi w zakres „napraw drobnych”.

Odpowiedź 6

Dach z blachy trapezowej (uszczelnienie połączenia dachu z budynkiem).

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Wójt Gminy Lubawa

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski